Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage UP4B-330-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
UP4B-330-R Details PDF
UP4B-330-R
Hersteller-Teilenummer: UP4B-330-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FIXED IND 33UH 3.7A 52 MOHM SMD
Datenblätter: UP4B-330-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3075 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer UP4B-330-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FIXED IND 33UH 3.7A 52 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 3075 pcs Stock
Serie UNI-PAC™
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.870" L x 0.590" W (22.10mm x 15.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.310" (7.87mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 3.7A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 33µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 6.1A
DC-Widerstand (DCR) 52 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
UP4B-4R7-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 4.7UH 8.6A 833
MOHM
UP4B-470-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 47UH 3.1A 74 MOHM
SMD
UP4B-2R2-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 2.2UH 12A 4.8
MOHM SMD
UP4B-220-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 22UH 4.5A 34 MOHM
SMD
UP4B-331-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 330UH 1.1A 580
MOHM
UP4B-271-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 270UH 1A SMD
UP4B-471-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 470UH 910MA 833
MOHM
UP4B-221
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 220UH 1.4A 357.1
MOHM
12107C153KAT2A 2225WC103MAT1A 6DI15S-050-C A158S08TDF ACF451832-681-T
AD9985KSTZ-140 ADP3309ART-2.7 AP7313-28SAG-7 AT32UC3A4128S-C1U BZT52C24WO
CD4017BCMX CGA4F2C0G1H153J085AA CGA4J2X8R1E224M125AA CHT2324GP DSEC30-05A
GRM1887U1H682JA01J HAT2201RJ HLMP-EL22-VWK00 HZM3.6NB2TL IR3584MTRPBF
IRL630PBF LC75410WS MAX3442EESA+T MCP130T-460I/TT NLV25T-R68J-PF
PC703V4YSZX PHB100-48S24 PZT2222A-NL R5F3650KCDFB S-80922CNMC
SI4850EY-T1-E3 SI4894BDY-T1-E3 SIL15F-12S1V2-V SKKT57/16EG6 SP213EHCT
STH15NA50FI TC7SB66FU THS6182RHFTG4 TLP762JF-F TLS2271BB.BZ
TN2404K-T1-GE3 TOP414GN-TL UCC2961D UP4B-101-R UP4B-2R2-R
VE-243-MY VE-26J-EU VE-J52-CY W78E054DPG ZXRE060AH5TA